
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ 
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva 
Sportovců 2311 
272 01 Kladno 
 
 
 
 

8. kladenské FyzioCafé  7.12. 2019 

 

 

 

SPORTOVCŮ 2311 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 27-7380010287/0100 
 

+420 224 359 973 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 
 

 
 
 

Ve středu 7. prosince se odehrálo další z řady kladenských FyzioCafé v prosto-
rách FBMI ČVUT. Naše pozvání přijal tentokrát pan Bc. Jakub Katolický, čehož si 
velmi vážíme a mnohokrát děkujeme. Během večera představil poslucha-
čům téma „Řetězení funkčních poruch z pohledu neurofyziologie a tensegrity".  

S Kubou jsme probrali důležité faktory vzniku funkčních poruch, princip reflex-
ních změn. Dále nám Kuba osvětlil existenci myofasciálních řetězců. Do své 
přednášky zapojil i klinické příklady pacientů s funkčními poruchami a další 
zkušenosti ze své praxe, což bylo velmi přínosné. 

Mnohokrát tímto děkujeme za krásnou poutavou přednášku a samozřejmě i 
všem, kteří jste s námi přišli strávit příjemný večer na Kladně. Budeme se těšit 
na setkání na další akci! 

P. Bohatý 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 



 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 
BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 
Č. Ú. 19-5505650247/0100 
 

SÍTNÁ 3105 
272 01 KLADNO 
ČESKÁ REPUBLIKA 
 

+420 224 358 419 
EMAIL@FBMI.CVUT.CZ 
WWW.FBMI.CVUT.CZ 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


